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És aquella persona que obté un Títol Social, passant a ser copropietari del Club.

01.SOCI

02

Descripció
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• Dret de vot i decisió a l´Assemblea General de Socis.
• Títol Social en propietat que li assegura la seva permanència en el Club per temps 

indefinit, sempre d´acord amb els Estatuts del Club.
• Invitacions esportives i d’aparcament anuals gratuïtes: 12 per majors de 15 anys i 6 

per menors. Vàlides per tots els dies laborables de 8 a 13 hores i de 16 a 18 hores, 
dissabtes, diumenges i festius a partir de les 15 hores.

Drets d’entrada:
Títol Social: 480€
Condicions especials de pagament, 
sense interès.

SOCI RAQUETA 
Dret a utilitzar totes les instal·lacions, 
inclosa la Sala de fitness (però no les 
Activitats dirigides)

Quota Mensual:
• Sénior (més de 22 anys): 99,50€

SOCI ESPORT
Dret a utilitzar totes les instal·lacions, inclosa 
la Sala de fitness i les Activitats dirigides.

SERVEIS OPCIONALS
PILOTES
Lloguer 1es tennis
Lloguer 2es tennis
Venda pilotes tennis
Venda pilotes pàdel

CÀNON DIA TENNIS / PAX.
Pista de tennis

CÀNON NIT TENNIS / HORA
Pistes Centrals
De l’1 a la 14

CÀNON NIT PÀDEL / PAX.
Pista de pàdel

LLOGUER TOVALLOLES

LLOGUER GUIXETA

INVITACIONS
Tennis
Pàdel
Piscina
Bono piscina socis (10)
Accés puntual Gym

APARCAMENT Anual

6,65€
5,65€
7,50€
5,70€

0,98€

8,45€
6,45€

0,70€

1,25€

7,55€

11,20€
10,20€
11,20€

60€
5€

128€

Preus amb I.V.A

Característiques

Condicions 
econòmiques

Quota Mensual:
• Sénior (més de 22 anys): 87,90€
• Júnior (de 18 a 21 anys): 61,30€
• Juvenil (de 12 a 17 anys): 42€
• Infantil (de 6 a 11 anys): 31,50€
• Benjamí (fins a 5 anys): 10,20€
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Destinada a famílies amb fills/es fins a 21 anys. Tarifa plana que inclou tots els serveis 
esportius del Club, inclòs el Gym (fitness i activitats dirigides)

02.QUOTA FAMILIAR
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SERVEIS OPCIONALS

Característiques

Condicions 
econòmiques
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• Copropietari de tot el patrimoni del Club.

• Dret de vot i decisió a l´Assemblea General de Socis.

• Títol Social en propietat que li assegura la seva permanència en el Club per temps 
indefinit, sempre d´acord amb els Estatuts del Club.

• Invitacions esportives i d’aparcament anyals gratuïtes: 12 per majors de 15 anys i 6 
per menors. Vàlides per tots els dies laborables de 8 a 13 hores i de 16 a 18 hores, 
dissabtes, diumenges i festius a partir de les 15 hores.

Drets d’entrada:
Títol Social: 480€ per cadascun dels integrants 
de la unitat familiar (es paga un títol per any).
Condicions especials de pagament sense interès.

Quota Mensual:
203,50€ /mes
Preu per parella + fills/es 
fins els 21 anys.
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PILOTES
Lloguer 1es tennis
Lloguer 2es tennis
Venda pilotes tennis
Venda pilotes pàdel

CÀNON DIA TENNIS / PAX.
Pista de tennis

CÀNON NIT TENNIS / HORA
Pistes Centrals
De l’1 a la 14

CÀNON NIT PÀDEL / PAX.
Pista de pàdel

LLOGUER TOVALLOLES

LLOGUER GUIXETA

INVITACIONS
Tennis
Pàdel
Piscina
Bono piscina socis (10)
Accés puntual Gym

APARCAMENT Anual

6,65€
5,65€
7,50€
5,70€

0,98€

8,45€
6,45€

0,70€

1,25€

7,55€

11,20€
10,20€
11,20€

60€
5€

128€

Preus amb I.V.A
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03.ABONAT FITNESS
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Activitats Dirigides i Fitness
1 Sala de musculació i cardiovascular amb programes individualitzats.
2 Sales d’activitats dirigides.
1 Sala d’estiraments.

SERVEIS OPCIONALS

Preus amb I.V.A
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TARIFES I SERVEIS

QUOTES PREUS
Matrícula
Abonament Fitness
Abonament Fitness i Activitats Dirigides

ENTRENAMENTS PERSONALS
Prevenció de lesions, tractament de lesions, 
entrenaments funcionals, tonificació, 
manteniment de la forma i pèrdua de pes.

1 Sessió
Abonament 5 sessions
Abonament 10 sessions

TRACTAMENTS DE SALUT 
FISIOTERÀPIA, OSTEOPATIA I 
ESTÈTICA
Consultar carta de serveis i preus a 
Atenció al Soci.

40€
39,90€/mes
49,50€/mes

38€
185€
335€

HORARIS GYMLAIETÀ
De dilluns a dissabte de 7:30 a 22:30h
Diumenges i festius de 7:30 a 21:30h

LLOGUER TOVALLOLES

LLOGUER GUIXETA

PISCINA D’ESTIU
1 mes
Abonament Temporada 
(Juny a Setembre)

APARCAMENT Anual

2,15€

9,15€

60€
150€

240€
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04.ABONAT TENNIS
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És aquella persona que abonant la corresponent quota mensual, té dret a utilitzar 
en els horaris establerts, les pistes de tennis, els vestidors i el servei de bar-restaurant.

09

Condicions 
econòmiques
Quota mensual:
• 77€/mes

Gym (servei opcional)
Sala Fitness: 20€/mes
Sala Fitness i Activitats Dirigides: 25€/mes

SERVEIS OPCIONALS

Preus amb I.V.A

PILOTES
Lloguer 1es tennis
Lloguer 2es tennis
Venda pilotes tennis

CÀNON DIA TENNIS / PAX.
Pista de tennis

CÀNON NIT TENNIS PISTA 
/ HORA
Pistes Centrals
De l’1 a la 14

LLOGUER TOVALLOLES

LLOGUER 

Tennis
Accés puntual Gym

1 mes
Abonament Temporada 
(Juny a Setembre)

Anual

8,15€
6,60€

12€

2,80€

13,20€
11,36€

2,15€

9,15€

13€
5€

60€
150€

240€
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És aquella persona que abonant la corresponent quota mensual, té dret a utilitzar en 
els horaris establerts, les pistes de pàdel, els vestidors i el servei de bar-restaurant.

05.ABONAT PÀDEL
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SERVEIS OPCIONALS

Preus amb I.V.A
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ABONAT PÀDEL 
(sense limitació horària)

Condicions econòmiques:
Matrícula: 50€
Quota Mensual: 87,90€

ABONAT PÀDEL VALL 
(de dilluns a divendres de 8 a 18 hores i 
dissabtes, diumenges i festius a partir de 
les 16 hores.)

Condicions econòmiques:
Matrícula: 20€
Quota Mensual: 49,50€ 

ABONAT PÀDEL MATINS 
(matins laborables de dilluns a divendres 
de 8 a 13 hores)

Condicions econòmiques:
Matrícula: 25€
Quota Mensual: 38,50€

Gym (servei opcional)
Sala Fitness: 20€/mes
Sala Fitness i Activitats Dirigides: 25€/mes

PILOTES
Venda pilotes pàdel

CÀNON DIA PÀDEL / PAX.
Abonat Pàdel
Abonats Vall/Matins

CÀNON NIT PÀDEL / PAX.
Abonat pàdel
Abonats Vall/Matins

LLOGUER TOVALLOLES

LLOGUER GUIXETA

INVITACIONS
Pàdel
Accés puntual Gym

PISCINA D’ESTIU
1 mes
Abonament Temporada 
(Juny a Setembre)

APARCAMENT Anual

6,65€

0€
0,50€

0,70€
1,75€

2,15€

9,15€

11,55€
5€

60€
150€

240€
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L’any 1921 tornava a Espanya, desprès d’un llarg viatge pels 
Estats Units i Cuba, el Pare Eusebi Millán. Va tornar a la Ciutat 
Comtal entusiasmat per un nou esport que ja feia uns 30 anys 
que es practicava als Estats Units: el bàsquet. Aquest esport 
havia nascut l’any 1891 a l’Universitat de Springfield, de la mà 
del Dr. Nashmidt, i es jugava principalment a escoles i universitats 
americanes. Aquest entusiasme va fer que a les Escoles Pies de 
Sant Antoni de Barcelona s’instal·lessin les primeres cistelles, i 
que joves estudiants practiquessin per primera vegada aquest 
esport.

Al cap de poc temps, l’any 1922, un grup d’ex-alumnes dels 
Escolapis van voler continuar practicant aquest esport, i van 
decidir constituir un club que, en el futur, esdevindrà degà del 
bàsquet a tot l’Estat espanyol, el Laietà Basketball Club.

I a partir d’aquí comença la nostra gairebé centenària història... 
Caminant junts cap al Centenari.

Instal.lacions i serveis

Segueix-nos a les xarxes socials!

@clublaieta Club Esportiu Laietà Club Esportiu Laietà

https://www.facebook.com/LaietaSportFamily
https://www.instagram.com/clublaieta/
https://www.linkedin.com/company/clubesportiulaiet%C3%A0/

